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Republika e Kosovés -

Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATES TE SUBJEKTIT POLITIK
ZGJEDHJET PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOViiS

TE DHENAT E PERGJITHSHME

2 70/, o2y

Emri i Subjektit Politik:

Lidhja Demokratike e Kosovés

Akronimi; LDK

Selia / Adresa: Rr. UCK — Qafa
Komuna: PRISHTINE

Tel: 038-242-242
Periudha e raportimit: 16.08.2024-09.02.2025
Numri i regjistrimit pér qéllime & tatimit 600296108
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri PAJTIM
Mbiemri LEPAJA

Numri personal 1174906153
Adresa Rr.Lagjja Kodrina Prishtine
Komuna Prishtine

Numri i telefonit 049-466-555

E-mail

pajtim@lidhjademokratike.org

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé t& dorézojé raportin financiar té fushatés né emer té subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publi
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

PAJTIM LEPAJA

Emri dhe Mbiemri i Pérfaqésuesit
té Autorizuar Financiar

LUMIR ABDIXHIKU

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit té SP

R]

\A%

kuara né kéte formular jané té sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

Data

2h.0u.2025

Data

Msbe Bytyey

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

28 04. 2028

Nénshkrimi Data




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e t& hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Me daté:16.08.2024-09.02.2025
Shénimi Shuma né Euro
H Te hyrat
H.1 T€ hyrat nga buxheti
H.2 T€ hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 94,160.15
H.4 Kontributet n& natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T€ hyrat e liruara nga té& hyrat e shtyera 5
H.6 T& hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér fushaté 94,160.15
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,645.36
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 330,122.41
SH.4 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshme 2 4,248.00
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 22,500.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 358,515.77
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (264,355.62)




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosovea - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare

Me daté:09.02.2025

Akronimi:

Bilanci né fund t€ periudhés| Bilanci né fillim té periudhés
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 9,760.89 67.991.95
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 9,760.89 67,991.95
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 9,760.89 67,991.95
E Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara 1.924.27 67,991.95
E:2 Suficiti / (deficiti) i vitit (264,355.62)
Gjithsej Ekuiteti (262,431.35) 67,991.95
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |T& hyrat e shtyera 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 250,192.24
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 22.000.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 272,192.24 0.00
’Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) ( ! 272,192.24 l 0.00
IGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) ’ ’ 9,760.89 ’ 67,991.95




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izbormna Komisija
Republika e KosoveEs - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet

Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Akronimi:

- Central Election Commission

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH [Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Pagesat e vézhguesve 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale t¢ punédhénésit 0.00
Tatimet né té ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej z = A0
SH.2 [Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara - 0.00
Karburantet 1,645.36 - 1,645.36
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. - - 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave - - 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit - - 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,645.36 - 1,645.36
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekte tjera me qira - - 0.00
Ushqimi 4,248.00 - 4,248.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative - - 0.00
Radio dhe spotet televizive - - 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta - - 0.00
Shpenzimet tjera t¢ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 330,122.41 86,323.53 243,798.88
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 334,370.41 86,323.53 248,046.88
SH.4 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés - - 0.00
Pajisjet té vogla - - 0.00
Gjithsej blerja e mallrave - - 0.00
SH.5 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qeraja e lokalit té zyrés - -
Telefoni, interneti dhe posta - - 0.00
ma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) - - 0.00
Gjoba dhe ndéshkime 22,500.00 - 22,500.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurive afatgjata - - 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime - - 0.00
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 22,500.00 - 22,500.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés - - 0.00
Shpenzimet gé nuk jan¢ pérfshiré né asnjé kategori tjetér - - 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme - - 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 358,515.77 86,323.53 272,192.24




Shénimi 10: Pagesat

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izbornn Komisija
Central Election Conunission

mbi 5,000.00 Euro

Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Akronimi:

Paguar ndaj: Vlera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal|  béré pagesa né euro
Sl , = :
HHMHWM%N%%MH_E Meta Platforms Ireland Limited 16.08.200 83,820.89
cootale 09.02.2025 e

Gjithsej pagesat mbi 5

,000.00 Euro

83

9

820.89




SHENIMI 3 :Donacionet dhe kontributet ne te holla Vlera|pranuar pérmes:
Kontribuesi Adresa Numri personal _wumm kur wm_:w né euro Banké
dhéné kontributi
TERRA TIMBERLINE L.L.C. 20.11.2024 5,000.00 5,000.00
Donat Lushaku 13.12.2024 1,000.00 1,000.00
TERRA TIMBERLINE L.L.C. 17.12.2024 5,000.00 5,000.00
AD COMPANY SH.P.K. 23.12.2024 9,980.00 9,980.00
Vlera Hoxha Lepaja 23.12.2024 2,000.00 2,000.00
Arton Retkoceri 30.12.2024 2,000.00 2,000.00
Dhurata Jahaj Retkoceri 31.12.2024 1,000.00 1,000.00
Besmir Abdixhiku : : 03.01.2025 2,000.00 2,000.00
Adem Delija 08.01.2025 1,993.65 1,993.65
Lumir Abdixhiku 10.01.2025 2,000.00 2,000.00
Visar Azemi 10.01.2025 2,000.00 2,000.00
Burim Halili 13.01.2025 1,500.00 1,500.00
‘ Arton Retkoceri . 16.01.2025 2,000.00 2,000.00
~ |Arian Kastrati 17.01.2025 1,500.00 1,500.00
Jehona Lushaku 20.01.2025 2,000.00 2,000.00
Besian Mustafa 20.01.2025 2,000.00 2,000.00
Sabedin Berisha 20.01.2025 1,000.00 1,000.00
Donat Lushaku 20.01.2025 1,000.00 1,000.00
Besart Peshku 23.01.2025 1,850.00 1,850.00
Paris Guri 24.01.2025 1,499.00 1,499.00
Donjeta Dragusha 24.01.2025 1,500.00 1,500.00
Anton Quni 24.01.2025 2,000.00 2,000.00
TLD SH.P.K. 24.01.2025 5,000.00 5,000.00
Arben Berisha . 24.01.2025 1980.00 980.00
Egzon Pacolli . 24.01.2025 1,400.00 1,400.00
Ardian Shala 24.01.2025 2,000.00 2,000.00
Aida Berisha 27.01.2025 1,700.00 1,700.00
DA MICHELE KOSOVA SH.P.K. 27.01.2025 4,996.00 4,996.00
Jeta Beqiri 27.01.2025 1,800.00 1,800.00
Shpat Manaj . 30.01.2025 1,980.00 1,980.00




Fitim S. Shala B.I. 03.02.2025 2,50000 | 2,500.00| "
Florian Dushi 03.02.2025 1,000.00 1,000.00
Elmire Rexha 04.02.2025 2,000.00 2,000.00
Granit Delija 04.02.2025 1,481.50 1,481.50
Xhafer Tahiri 05.02.2025 2,000.00 2,000.00
Ekrem Hyseni 05.02.2025 2,000.00 2,000.00
Eni Nushi 07.02.2025 1,500.00 1,500.00
KABASHI HOLDING SH.P.K. 810975881 08.02.2025 10,000.00 10,000.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla [ 94,160.15 94,160.15
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénime tjera
Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

.......... blerési 1 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari t& arkétueshme t& tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

Paraja ne banké 9,760.89 67.991.95
Paraja né arké 0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 9,760.89 67,991.95

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhés
Shuma né Euro

AMC CORPORATION SH.P.K. 80,300.00
Selmans Network SH.P.K. 36,000.00
Llogari t& pagueshme t€ tjera 133,892.24
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t& tjera 250,192.24 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhégs
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gera

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

22.000.00

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

22,000.00

0.00
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commis
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova
Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:

Pér periudhén: 16.08.2024-09.02.2025

Blerjet gjaté periudhés
Toka 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajisjet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




